
C.A 6608/C.A 6609

Údaje pro objednávku:
C.A 6608 P01.1913.04

Součást dodávky:
Zkoušečka C.A 6608
nebo C.A 6609 1 ks
Měřicí vodiče 3 ks
Krokosvorky 3 ks
Návod k obsluze 1 ks 

C.A 6609

C.A 6608

Údaje pro objednávku:
C.A 6609 P01.1913.05

Součást dodávky:
Zkoušečka C.A 6608
nebo C.A 6609 1 ks
Měřicí vodiče 3 ks
Krokosvorky 3 ks
Návod k obsluze 1 ks 

Charakteristika C.A 6609

• Kontaktní detekce sledu fází v třífázových elektrických sítích
• Bezkontaktní detekce směru otáčení běžících motorů
• Kontaktní detekce směru otáčení motorů ještě před zapnutím
• Indikace pomocí 6 LED
• Elektrická bezpečnost CAT III/600 V

Technická data

Měření
Kontaktní detekce sledu fází AC 40 … 600 V (L-L)
Bezkontaktní detekce sledu fází AC 120 … 400 V (L-L)
Kmitočtový rozsah 15 … 400 Hz
Testovací proud < 3,5 mA

Všeobecná data
Indikace 6x LED
Provozní teplota 0 … 40 °C při RH 15 … 80 %
Skladovací teplota -20 … +50 °C při RH < 80%
Elektrická bezpečnost CAT III/600 V
Rozměry (ŠxVxH) 69 x 130 x 32 mm
Hmotnost 170 g

Charakteristika C.A 6608

• Kontaktní detekce sledu fází v třífázových elektrických sítích a směru otáčení běží-
cích motorů

• Napájení z měřené sítě
• Indikace na přehledném LC displeji
• Elektrická bezpečnost CAT III/600 V

Technická data

Měření
Kontaktní detekce sledu fází AC 40 … 850 V (L-L)
Kmitočtový rozsah 15 … 400 Hz
Testovací proud 1 mA

Všeobecná data
Indikace grafický LC displej
Provozní teplota 0 … 40 °C při RH 15 … 80 %
Skladovací teplota -20 … +50 °C při RH < 80%
Elektrická bezpečnost CAT III/600 V
Rozměry (ŠxVxH) 69 x 130 x 32 mm
Hmotnost 130 g

22

ZKOUŠEČKY SLEDU FÁZÍ

1_GHV_zkousecky_2013:GHV cb - zkousecky_2007  17.9.2013  14:30  Stránka 24




